
ID: 3718 VILE TOWNHOUSE PER SHITJE NE
DHERMI 
Kjo vilë e veçantë në stilin townhouse është një nga
karakteristikat më të dalluara në kompleksin e ri që pritet të
përfundojë në vitin 2026 në Dhërmi. Ky kompleks rezidencial
është projektuar për të ofruar një kombinim të arkitekturës
moderne dhe bukurisë natyrore, duke krijuar një mjedis të
jashtëzakonshëm dhe infrastrukture te mireorganizuar për
banorët. Vila është projektuar për të ofruar komoditet
maksimal dhe estetikë moderne, duke e bërë atë një
zgjedhje ideale për ata që kërkojnë një jetë të qetë dhe
luksoze në mes të natyrës së mrekullueshme të Dhërmiut. E
organizuar ne 2 kate ajo shtrihet ne nje siperfaqe parcele
293 m2 dhe ka nje siperfaqe ndertimi prej 136.2 m2. E ndare
ne 3 dhoma gjumi, sallon me kuzhine te integruar, 3 tualete,
ballkon. Karakteristike e vecante eshte oborri dhe pishina me
siperfaqe 21 m2.

EUR 750,000




